
  
 

 Základná umelecká            
 škola 
 Nádvorná 3366/10 
 960 01 Zvolen 
 
 IČO: 37888706 
 

 

Opis dokladov - Faktúry 
 
 

platná mena  v EUR 

 
 
 
 
 

                          Dátum zverejnenia : 06.07.2017 

 
Číslo 

doklad
u 

 
IČO 

dodávateľa 

 
Dodávateľ 

 
Adresa 

 
Číslo 

faktúry 

 
Dátum 
prijatia 

 
Predmet  

fakturácie 

Celková 
hodnota  
S DPH 

 
Identifikácia 

zmluvy 

 
Identifikáci

a 
objednávky 

          

 
60. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 25 
817 62 Bratislava 

 
3416318973 

 
1.6.2017 

 
mobilný telefón 

 
23,99 € 

 
TB00733813 

 

 
61. 

 
47542667 

 
Energy Europe, SE 

Kopčianska 10 
85101 Bratislava 

 
FZF17102954 

 
2.6.2017 

 
dodávka el. energie 

 
245,00 € 

Zmluva č. 
ZDU-2016-01610-0224 

 

 
62. 

 
36645354 

 
DaKra Zvolen, s.r.o. 

Ružová 1360/44 
960 01 Zvolen 

 
17021143 

 
2.6.2017 

 
Sprava IT technológii 

 
240,00 € 

Zmluva o správe 
Informačných 

technológií 

 

 
63. 

 
48118621 

 
SPIN - SK s.r.o. 

Rákoš 9385/7 
960 01 Zvolen 

 
517401521 

 
5.6.2017 

 
zabezpečenie objektu 

 
19,92 € 

 
č. 31153 

 

 
64. 

 
47423161 

 
L&R team s.r.o 

I. Krasku 1938/15 
960 01 Zvolen 

 
2017343 

 
5.6.2017 

 
PZS 

 
24,00 € 

Zmluva  
PZS 0132014 

 

 
65. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 25 
817 62 Bratislava 

 
7797015985 

 
5.6.2017 

 
pevná linka, internet 

 
43,86 € 

4101104380911 
Int-2028533482 

 

 
66. 

 
46082182 

 
PAPERA s.r.o 

Čerešňová 17 
974 05 Banská Bystrica 

 
217012634 

 
8.6.2017 

čistiaci a kancelársky 
materiál 

 
211,32 € 

 
SKBB08 

 
16/2017 

 
67. 

 

46532315 

Milan Hronček 

TonArt 
Centrum 41 

960 01 Zvolen 

 
201716 

 
12.6.2017 

úprava a aranžmány 
ľudovej hudby 

 
460,00 € 

  
12/2017 

 
68. 

 
31612300 

 
STEFE Zvolen, s.r.o. 

Unionka 54 
960 01 Zvolen 1 

 
5101701854 

 
15.6.2017 

 
dodávka tepla 

 
906,08 € 

 

532/2013/PVT 
 

 
69. 

 

17318793 
 

COMERT s.r.o. 

Daxnerovo nám.2 

821 08 Bratislava 2 

 
170102838 

 
16.6.2017 

 
TONER HP CF230x 

 
91,23 € 

  
17/2017 

 
70. 

 

31331131 

 
ŠEVT a.s. 

Cementárenská cesta 16 
974 72 Banská Bystrica    

 
1172204501 

 
22.6.2017 

 
tlačivá 

 
253,78 € 

  
20/2017 

 
71. 

 
31396674 

LE CHEQUE 
DEJEUNER s.r.o 

Tomášikova 23/D, 
821 01 Bratislava 

 
117067245 

 
28.6.2017 

 
stravné lístky 

 
5 320,14 € 

Komisionárska zmluva 
č.19648 

 
19/2017 

 


